Popis

Podle specifikace

Jednotky baleni

Standardni analyzy

41000C Motor Oil SAE 30 Single Grade Classic
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MOTOR OIL

Single Grade

Tento mineralni jednostupriovy olej SAE 30 SF / CC Super byl vyvinut pro Siroké spektrum
ucell a je mimoradné vhodny pro stacionarni motory, pro priimyslové pfevodovky a pro

hydraulické systémy.

API CC/ SF
cCMC D1
CCMC G2

VYR. C.

41001C 1L
41005C 5L
41020C 20
41060C 60
41205C
41999C
P41000C 1L

TEST

Density pfi 15 °C

Viscosity

Kinematic Viscosity pfi 40 °C
Kinematic Viscosity pfi 100 °C
Viscosity Index

Flashpoint COC

Pourpoint

Total Base Number

Sulphated Ash

POLOZEK NA
JEDNOTKU

[ N T o))

HODNOTA

0.891
SAE 30
103
11.3
95

240
-21
44
0.76

POLOZEK NA
PALETU

450
112
30
6

2

METHOD
kg/l

mm2/s
mm2/s

°C

°C
mgKOH/g
mass%

Tyto vlastnosti jsou typické pro soucasnou vyrobu. V téchto vlastnostech se mohou

objevit rozdily.

Stranka 1/1

MPM International Oil Company B.V.
Cislo faxu: +31 (0)15 - 251 40 31

info@mpmoil.nl

Cyclotronweg 1
www.mpmoil.nl

2629 HN  Delft



